1 de 1

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 157/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE TELEFONIA MÓVEL

PESSOAL (SMP - SERVIÇO MÓVEL PESSOAL), ATRAVÉS DA TECNOLOGIA 4G, 3G PELO SISTEMA DIGITAL PÓS-PAGO, MEDIANTE O

FORNECIMENTO DE ACESSOS MÓVEIS, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DAS ESTAÇÕES MÓVEIS (APARELHOS) EM REGIME DE

COMODATO, OFERECENDO O SERVIÇO DE VOZ E DADOS, DE SERVIÇOS DE MENSAGENS DE TEXTO E MULTIMÍDIA, ADICIONAIS E

DESLOCAMENTOS DE CHAMADAS, PACOTE DE DADOS PARA ACESSO À INTERNET ATRAVÉS DE SMARTPHONES, SERVIÇOS DE

BANDA LARGA ATRAVÉS DE PEN MODENS E SIM CARDS, SERVIÇOS DE INTRAGRUPO, E FERRAMENTA DE GESTÃO, PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL.

ONDE SE LÊ:

DECLARAÇÃO DE QUE MANTERÁ, DURANTE A EXECUÇÃO DO CONTRATO, PREPOSTO NA CIDADE DE APUCARANA/PR, OBJETIVANDO

PRESTAR ESCLARECIMENTOS, RECEBER E RESOLVER RECLAMAÇÕES, ACORDAR A RESPEITO, DENTRE OUTRAS ATRIBUIÇÕES, DURANTE A

VIGÊNCIA DO CONTRATO, INDICANDO O NOME DO PREPOSTO QUE IRÁ REPRESENTÁ-LA QUANDO DA EXECUÇÃO DO CONTRATO,

FORNECENDO TELEFONE, NA CIDADE DE APUCARANA/PR, ENDEREÇO E TELEFONE DE CONTATO PARA OS CASOS DE URGÊNCIA, EM

OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NO ART. 68 DA LEI 8.666/93

LEIA -SE:

DECLARAÇÃO DE QUE MANTERÁ, DURANTE A EXECUÇÃO DO CONTRATO, RESPONSÁVEL POR PRESTAR ESCLARECIMENTOS, RECEBER E

RESOLVER RECLAMAÇÕES, ACORDAR A RESPEITO, DENTRE OUTRAS ATRIBUIÇÕES, DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO, INDICANDO O

NOME DO PREPOSTO QUE IRÁ REPRESENTÁ-LA QUANDO DA EXECUÇÃO DO CONTRATO, FORNECENDO TELEFONE DE CONTATO PARA OS

CASOS DE URGÊNCIA, EM OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NO ART. 68 DA LEI 8.666/93

AS DEMAIS CLÁUSULAS, ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DO EDITAL PERMANECEM INALTERADAS.

REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

MUNICÍPIO DE APUCARANA, 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

PREGOEIRO(A)